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(Il Messaggero-U.Trani) Dwa mistrzostwa wygrane przez Conte zostały

podbite tą samą pieczęcią: w ostatnich dwóch sezonach Juventus zamknął

ligę z najlepszą obroną, nie najlepszą ofensywą w lidze. W tych

rozgrywkach z kolei, to Roma jest zespołem, który stracił najmniej goli:

zaledwie 11 w 24 meczach. Wśród największych lig naszego kontynentu,

tylko Bayern Monachium, klubowy mistrz Europy, spisał się do tej pory

lepiej: 9 straconych goli, ale w 22 meczach. Stąd Giallorossi zagrali dwa

mecze więcej niż drużyna Garcii. Obecni mistrzowie Włoch stracili już 19

goli.

 

W Bolonii jednak, Roma zachowała przede wszystkim czyste konto w szesnastym

meczu w sezonie. W Europie, biorąc pod uwagę pięć najbardziej prestiżowych lig,

żadna z drużyn nie była w stanie powtórzyć wyczynu zespołu Garcii. Najlepsze są w

Bundeslidze i La Liga, Bayern i Barcelona zachowały czyste konto 13 razy. W Ligue

1, lider PSG Blanca i drugie Monaco Ranieriego (obydwie straciły po dwa gole w

ostatniej kolejce) oraz Chelsea w Premier League, zachowały czyste konto

12-krotnie. Również Juventus nie dał sobie strzelić gola w 12 meczach. Wynik Romy

jest jeszcze bardziej interesujący, gdy poszerzymy go od Coppa Italia (4 mecze).

Wówczas, na 28 spotkań sezonu, Giallorossi schodzili z boiska 18 razy z czystym

kontem. W dodatku Garcia miał ostatnio problemy właśnie w tej formacji: na

Dall'Ara, w sobotę wieczorem, nie mógł skorzystać z czwórki bocznych obrońców

kadry i był zmuszony wystawić Taddeiego na prawej i Romagnolego na lewej

stronie. Balzaretti nie jest dostępny od 12 kolejki, a jego zmiennik, Dodo, zszedł ze

sceny w 20 kolejce. De Sanctis często był widzem: to pokazuje, że praca Francuza z

Nemours dotyczy wszystkich podmiotów. Nie można dyskutować z równowagą

boiskową Romy, czy zespół gra 4-3-3 czy przechodzi w 4-2-3-1. Wydajność zespołu

w fazie gry bez posiadania piłki nie zależy od systemu gry, ale od organizacji.

 

Benatia jeszcze bardziej udowadnia, że formacja obronna jest decydująca: z 5

golami przegrywa tylko o jedno trafienie z Destro (w lidze) i o trzy z Gervinho (8

trafień w Serie A i Coppa Italia). Jest trzecim strzelcem drużyny wraz z Florenzim,

Tottim, Strootmanem i Ljajicem.
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